w ograniczonym zakresie, niezbędnym do realizacji inwestycji określonej w ust. 1; 

b) zobowiązuje się ponieść 50% kosztów związanych z wykonaniem robót budowlanych przedmiotowej 
inwestycji, wynikających z umowy zawartej pomiędzy Gminą Lębork, a Wykonawcą robót budowlanych – 
tj. 57.748,50 zł. (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych 50/100 gr.). 
W razie wystąpienia robót dodatkowych i konieczności dokonania wynikających z tego zmian w umowie 
z Wykonawcą, zmiana kwoty dotacji zostanie wprowadzone w drodze zawartego pomiędzy stronami aneksu 
do niniejszego porozumienia, z zastrzeżeniem, iż łączna kwota dotacji przekazana przez Powiat Lęborski